
Dětská rekreační obuv NIKE-WearAllDay off noir/metallic pewter/black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
29,5 764097 195866493513 3+
30 764098 195866493520 3+
31 764099 195866493537 3+
31,5 764100 195866493544 3+
32 764101 195866493551 3+
33 764102 195866493568 3+
33,5 764103 195866493575 3+
34 764104 195866493582 3+
35 764105 195866493599 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Nike. Dětské tenisky jsou navrženy v moderním designu. Černé botasky zdobí barevné prvky,
které jim dodávají šmrnc. Hezkým prvkem je logo Nike na boční straně v zajímavém provedení. Botasky pro děti se
zapínají pomocí popruhu na suchý zip, který usnadňuje obouvání a zouvání.

Tenisky pro děti mají měkký svršek, který je prodyšný. Dětské botasky mají polstrovaný lem i jazyk, které příjemně
obepnou nohu a zafixují ji v botě. Podrážka je gumová, odolná a protiskluzová. Skvělá volba pro běžné nošení, do
města, na nákupy a volný čas.

Detaily produktu:

stylový vzhled
prodyšný svršek
popruh na suchý zip
velké logo Swoosh na boku bot
polstrovaný jazyk i lem
gumová odolná podrážka
výborné pro běžné nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


